
Uchwała Nr XIX/148/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 

 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami),  w związku z art. 

13 ust. 1, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami), Rada Powiatu Nowotomyskiego  uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Gospodarowanie nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu odbywa się na 

podstawie zasad określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr V/46/2007 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 marca 2007r.  w 

sprawie zasad nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 68, poz. 1801 z dnia     

10 maja 2007r. ). 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XIX/148/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 

 

 

w sprawie zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 

 

 

Obowiązująca dotychczas uchwała Nr V/46/2007 Rady Powiatu Nowotomyskiego z 

dnia 28 marca 2007r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, obowiązywała przez ponad 

5 lat. 

W tym okresie wielokrotnie wprowadzano zmiany do ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami,  stanowiące przedmiot tej uchwały. 

Zaistniała więc potrzeba dostosowania treści uchwały związanej z gospodarowaniem 

nieruchomościami stanowiącymi mienie Powiatu, do aktualnie obowiązujących przepisów 

prawa. 

Stąd też podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


